MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producto

Sardine in tomata saus - Foland
Crabmeat white - Roland

Boneless chicken breast

Chicken cut small

Erergy drink-Manster

Coca Cola- Soft drink

Drink - Bamg Erergy, tur sabor
Arizona Juice, tur zabor
Mavonaizze - Kraft

Mavonaisze - La Constancia
Ficalily- Koeleman

Capers capote - Raland
Wanedpaper- Cut rite

Aluminium foil- Feynalds wrap
Aluminium fail- Diamand

Kitchen towel-Naky

Kitchen towel - F amilia
Fapertowel - Soft Weave
Petroleum jelly- Yazeline

Lation Maravilla

Toiletpaper-Maky bathroom tissue
Bathroom tizsue, Soft Weave

Tailet paper-Suave gald
Shampoo- Head & Shoulders
Zilvervities - Kikne

Doperwties - Hak

Warteljes- Hak

Chicken noodle zoup - Continental
Wegetarian vegetable- Campbell's
Chicken soup- Campbel's [Alphabet soup)
Sioup base, noodles-ramen, roland
Faizins-Ligo

Eiaking pow der - Clabber Gir
Chuculati- M&M'z, peanut paki gesl
Chuculati- Bounty

Kit F.at - Nestle

Muciv afer-Pindin

Mentos- Chewy
r\li'll Iﬂl'l l'lrﬁl'lf— H:I"IC

Cont.
158 e,
Goz.
pikila
pikila
oz
2 liter
1oz
230z,
.oz
380 qr,
335gMEoz
Joz.
Tosq.ft
Tosq ft.
Tosq ft.
Trall 80 pl.
80 shfZply
1512 ply
T5ez
BH oz
4 stuks
4 stuks
4 stuks
400 ml.
330 4qr.
J504qr,
Jd0qr,
38z
W05z
M2 oz,
Joz.

B pack
Boz.
1.7 oz,
ST
415
32 qr.
38q.
Yrm

Cu e “‘Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di algun producte popular den

Mota: & prijé di mas barata pa cada producto ta accentua na color.

Better Huan Chi
Days Bo Jian
S.M. M.M. S.M.
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San Nic.
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13.35
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.93

2.33
10.50
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14.35
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.35
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Sta. Cruz
399
10,75

330
723

3.79
3.63
3.73

15.75
.75

5.30
379
545
12.75
4.23
4.30
4.35
17.50

4.65
4.15
4.25
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2.60
2.60
3.00
4.55

223
2 nn

Mui
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S.M

N.N.Cabai
.05
115
13.00
15.00
3.49
6.95

2.85
9.65
3.73

.25

5.23
3.35
025
1333
363
4.43

16.53

435
4.09
4.13
135
4.83

273
2.5
3.25
4.55

215
219

supermercadonan di Aruba. € ehservacion di prijgnan & tuma lugar durante 24 y 25 di
juni 2025, den diferente districto, Den comparacion di prijgnan na t tene cuenta cu
calidad di & productonan cu por varia ntre supermercadanan,

Angochi
SM.

Angochi
4.25
0,35

7.00
383
7.23

3.2%
8.09
2.95

6.25

13.93
293
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3.50
025

3.50
4.25

17.50

4.7
4.50
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5.9
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4.83
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2.3
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4.65

200
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